eū virga nō moriet: & aīam eius de inferno liberabis. Motādū q̄ nūq̄ legis i euā gelūs ioseph ieuū locutū fuisse: sed b semper marie virginī dimittebat: q̄ ad ipsam tanq̄ ad verā matrē pertinebat. Itē hic q̄rit: quare ioseph b pater ieuū: cū nō genuerit eū: Dicēdū q̄ dī p̄f ei. ap̄tra. Primo ppter boim opinione. vñ At putabat fili⁹ io Lu.5.e seph. Scdo ppter ei. nutritionem: q̄ sin Origen. scz ap̄pellabat ioseph. s. pater ieuū: q̄ nutritius eius fuit. Ter tio ppter cōiugalez despoliationē. scz ioseph & marie: nam sin Augl. mltio cōuenientius christus dī fili⁹ ioseph. q̄ si esset aliunde adoptatus. Hē quare maria dīgo p̄posu it ioseph ante se dūcēs: Pater tu⁹ t̄c. cū tñ sit mater dei & regina c̄st. Rū def p̄mo: ppter hu militatē quā habebat excellentissimā. Scdo vt exemplū daret alius mulierū bus honorandi viros suos. k Et ait ad illos: qd̄ ē q̄ t̄c. s. inter colan guineos et notos. l Mescieba. qz ihis t̄c. s. celestia. m Cōp. me ec. q̄ alii prem nō ha beo. Orige. In celī sine mīeri tris sine p̄f n Et ipi⁹ itel. x̄bū t̄c. L. y. q̄ adibuc nō erat assueri talia audire ab eo. o Et descē. cū eis & ye. t̄c. ad eoz p̄solationē

# Dñica. I. post octauas Epiphanie

**E**a Et erat subditus illis, ad nostras instructiones. b Et mater ei⁹ serua. oia yer, h̄ec seres i cor. suo. Omnia em q̄ vidit vel audiuit a christo fieri: quo/ rū eūc plenā cognitionē nō h̄ebat/memo/ riter tenuit. vñ Be

da. Virgo maria q̄ nob̄ intellexit: sive q̄ nōdū itelligere po/ tut: ponit omnia in corde suo: quasi ru/ mināda ⁊ diligēt⁹ scrutanda reconde/ bar: hoc extra nos obliuiosos: qui nec aliqd quod de deo et salute animaruz nostraz audimus/ memorū retinem⁹ sed sum⁹ sicut vas confractū quod ni/ bil pōt continere.

**Eccles. c.**

Vñ. Cor facui q̄st vas confractū: om nem sapientiā non tenebit. c Et ie/ sus p̄ficie. etate Bora, quo ad cor/ poris incrementū id est de infatia ad puericiā: de pueri/ tia ad iuuentutem d Et sapientia. Ly. nō ētū ad re: sed ētū ad ostēlio nē in effectu: inq̄tū sapientiā suā nō tū humāna: sed etiā diuinā magis ostē/ debat sūm suū bñplacitū: et put nostre sa/ luti expediebat. e Apud deum ⁊ ho/ mines, id est deo ad laudē ⁊ hominibus ad salutē proficiebat.

**Postilla**

**N**uptie facte sunt in chana galilee. Joannis. ii. Diracu/ lum istud dominus iesus fecit anno eius. xxij. viij. idus ianu. luna. xv. feria. ii. indicio. iii. Ante initū illius Euangelij scribit sanctus Joannes de vocatione discipulorū christi; tūc dicit

eis. Amen dico vobis: videbitis celū ap/ tum: ⁊ angelos dei descendentes et ascen/ dentes super filius hominis. Tunc sequi/ tur euangeliū bōdiernū. f Nuptie fa/ cte sunt i chana galilee. Bora. Chana

est nomen ville in qua facte sunt nu/ trigī. pūncta gali/ lee. Et ista villa di/ stat a hierusalē dī/ trib⁹ dietis. Et iste nuptie facte sunt ea/ dē die q̄ christ⁹ ba/ ptizat⁹ ē/ reuoluto vno anno. g Et erat m̄ i iesu ibi. nō dicitur q̄ fuerit vocata: q̄ rōne co/ sanguinitatis vene/ rat tant⁹ officiosi: sicut et abit i mon/ tana ad helizabet ad serviendum ei. Ratione autē hu/ ius etiam vocatus h/ fuit dominus Je/ sus cuius discipulis suis. Chrysol. Clo/ catus est Jesus ad nuptias: nō vt ali/ quis magnus/ sed vt confanguineus: et ipse humiliis nō respuit: sed venit. Sed quomodo vo/ cati sunt iesns et m̄ eius ⁊ discipuli ad

ad nuptias. tem et Jesus et discipuli eius ad nuptias. Et dēficiente vino b

nuptias cū essent pauperes: quales nō so/ lent ad nuptias vocari: Respondeat: q̄ spō/ sus ⁊ sponsa pauperes fuerūt: ⁊ ideo pau/ peres rnuirabāt. Christus autē nuptias in/ teresse voluit ut nuptias approbare: et errore eius excluderet qui nuptias dam/ nat. vñ Beda. Si thoro imaculato ⁊ nu/ trijs debita castitate celebra: culpa inel/ ser: neq̄q̄ dñs iesus ad has vēre voluit/ vñ. Nō peccati m̄lier si nubat: si uxore ac 1. Eo. 7.1/ cepisti nō peccasti: si nupserit vñgo nō pec/ cat. h Et vñ. vi. i ipso pūncto qđ signo